

2LP Construction A/S
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 54 72 60

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Finn Møller Stougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP Construction A/S Farvervej 20 7490 Aulum CVR-nr.: 39 54 72 60 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Villy Jæger, formand Kurt Armose Lauridsen Lars Andersen Frank Bendt-Hansen Søren Søndergaard Andersen
Direktion	Finn Møller Stougaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	2LP A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af inventar og håndværksydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.870 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019
Bruttofortjeneste	8.995.609
1 Personaleomkostninger	-4.009.014
Driftsresultat	4.986.595
Øvrige finansielle omkostninger	-14.939
Resultat før skat	4.971.656
2 Skat af årets resultat	-1.101.790
Årets resultat	3.869.866
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000
Overføres til overført resultat	369.866
Disponeret i alt	3.869.866

Balance 30. april

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	29.260
Varebeholdninger i alt	<u>29.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.943.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.842.384
Udskudte skatteaktiver	19.000
Andre tilgodehavender	1.000
Periodeafgrænsningsposter	24.836
Tilgodehavender i alt	<u>9.831.125</u>
Likvide beholdninger	<u>297.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.158.355</u>
Aktiver i alt	<u>10.158.355</u>

Balance 30. april

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Overført resultat	869.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.869.866</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	111.146
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.146</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	22.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.728.635
Selskabsskat	1.120.790
Anden gæld	1.305.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.177.343
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.177.343</u>
Passiver i alt	<u>10.158.355</u>

Noter

	1/5 2018 - 30/4 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.780.889
Pensioner	216.549
Andre omkostninger til social sikring	14.497
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.921
	<u>4.009.014</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	1.120.790
Årets regulering af udskudt skat	-19.000
	<u>1.101.790</u>
	 <u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
4. Overført resultat	
Overkurs ved stiftelse	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	369.866
	<u>869.866</u>